



内蒙古中煤蒙大新能源化工有限公司
Inner Mongolia China Coal Mengda New Energy Chemical Co. LTD
产品质量检验报告
Product quality inspection report

产品名称(The product name):聚丙烯树脂(Polypropylene resin)
 产品批号(Product batch number):200917051
 分析日期(Analysis of date):2020-09-17
 执行标准(Execution standard):Q/ZMMD 002-2018

样品编码(The sample code):A20041040
 产品牌号(The product brand):L5E89
 采样时间(Sampling time):2020-09-17 13:13
 包装仓号(Packaging warehouse no.): D-8515

项目 project	指标 indicators			检验结果 The inspection results
	优等品 Classy article	一等品 Grade a	合格品 Nonconforming product	
色粒,个/kg Color granule,pece/kg	≤5	≤5	≤5	0
黑粒,个/kg Black granule,pece/kg	0	0	0	0
大粒和小粒,g/kg Large an small grains,g/kg	≤100	≤100	≤100	小粒(Small grain): 2.0
蛇皮和拖尾粒,个/kg Snake skin granule and tail granule,pece/kg	报告 The report	报告 The report	报告 The report	拖尾粒(Trailing grain): 230
熔体质量流动速率,g/10min Melt mass flow rate,g/10min	2.8-3.8	2.7-3.9	2.6-4.0	3
等规指数,% Isometric index,%	> 95.5	> 95.5	> 95.5	> 95.5
灰分(质量分数),% Ash (mass fraction),%	≤0.03	≤0.03	≤0.03	≤0.03
拉伸屈服应力,MPa Tensile yield stress,MPa	> 29	> 29	> 29	34
拉伸断裂应力,MPa Tensile fracture stress,MPa	> 15	> 15	> 15	22
拉伸断裂标称应变,% Tensile fracture nominal strain,%	> 180	> 180	> 180	370
黄色指数 The yellow index	≤2	≤2	≤2	-4
检验结论 Inspection conclusion	优等品 Classy article			
主检 The main test	赵杰			
审核 audit	梁阳平			
公司地址: 内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗乌审召镇化工项目区 邮政编码: 017320 Company address: Wuxianzhao Town chemical Project Area, Wuyanqi, Ordos City, Inner Mongolia Autonomous Region Zip code: 017320				